List of criminal attorneys

Wojciech Baginski

Willowa 8/10 apt. 25

00-790 Warsaw

Tel. +48-501-356-294

email w.baginski@baginski.pro

Jacek Dubois

Pociej, Dubois & Partners

Ul. Swietokrzyska 18

Tel. +48-22-829-90-25

Fax +48-22-829-92-02
http://www.jacekdubois.pl/index.php?pid=3

Robert Gwiazdowski
Ul. Sienna 39

00-121 Warszawa

Tel. +48-22-420-59-00
Fax +48-22-420-59-10
robert@gwiazdowski.pl

Michat Krysztofowicz

Ul. Piekna 43/2

00-672 Warszawa

Tel. +48-22-583-13-60

Fax +48-22-583-13-69
michal.krysztofowicz@adwokatura.pl

Grzegorz Majewski

Sikorski & Majewski Spotka Adwokacka S. C.
Ul. Nowogrodzka 48/130

00-695 Warszawa

Tel. +48-22-622-21-43

Fax +48-22-625-52-08

Andrzej Miklas

Weil, Gotshal and Manges
Ul. Emilii Plater 53

00-113 Warszawa

Tel. +48-22-520-40-00

Jacek Oleszczyk

A. Gofaszewska, J. Oleszczyk — Adwokaci S. C.
Ul. Bukowinska 26B/U2

02-703 Warszawa

Tel. +48-507-725-290

Paszowski & Partners
Ul. Ksiecia Witolda 49 lok. 4
50-202 Wroctaw

Tel. +48-71-367-11-79

Fax +48-71-367-11-17

skype: paszowskilawyeroffice
info@paszowski.eu
WWW.paszowski.eu

Mikotaj Pietrzak

Pietrzak & Sidor Spotka Jawna
Ul. Sandomierska 8/5

02-567 Warszawa

Tel. +48-22-898-22-18

Fax +48-22-898-22-19
pietrzak@pietrzaksidor.pl

Aleksander Pociej

ul. Swietokrzyska 18

00-052 Warszawa

Tel. +48-22-829-90-25

Fax +48-22-829-92-02
kancelria@pd-kancelaria.pl
biuro@pd-kancelaria.pl
http://www.pd-
kancelaria.pl/index.php?article id=5

Robert Smoktunowicz

Ul. Nowy Swiat 39

00-029 Warszawa

Tel. +48-22-826-44-99

Fax +48-22-826-75-72
smok@smok.pl

secretariat@smok.pl
http://www.smok.pl/pl/ofirmie.html

Krzysztof Stepinski

Ul. Ogrodowa 37/55

00-875 Warszawa

Tel. +48-601-219-603

Fax +48-22-646-22-84
krzysztof.stepinski@adwokatura.pl

Eleonora Zielinska, Marek Zielinski
Al. Jerozolimskie 47/2A

00-697 Warszawa

Tel. +48-22-621-64-74

Fax +48-22-621-64-75
kancmzet@pro.onet.pl
E.Zielinska@wpia.uwu.edu.pl
http://www.lawyers.pl/
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Elzbieta Viroux

Viroux & Partners

ul. towicka 19 lok. U3
02-574 Warszawa

tel. +48-502-452-898
e.viroux@viroux.partners
http://viroux.partners/

Bogumit Zygmont

Bogumit Zygmont i Adwokaci
Banderii 4 lok. 159

01-164 Warszawa

+48 22 401 85 85
kancelaria@abzadwokaci.pl
http://abzadwokaci.pl
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